
Protokół Nr 312/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 listopada 2022 roku w sali konferencyjnej 

przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 1430. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Pleban 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

312/365/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego 

na lata 2022-2028, 

312/366/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk 

przedstawiła wniosek Wydziału Organizacji i Zarzadzania Kryzysowego w Kielcach z prośbą 

0 ponowne rozpatrzenie kwestii poruszonej na posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kielcach 

w dniu 27 października br. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na realizację zadania 

pn. „Dostawa samochodu elektrycznego osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego 

w Kielcach". Poinformowała Zarząd, iż zgodnie z opinią Referatu Zamówień Publicznych na tak 

zaawansowanym etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie ma podstaw do 

jego unieważnienia. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z powyższą informacją zmienił poprzednią decyzję 

1 wyraził zgodę na zawarcie powyższej umowy. 

Główna Księgowa Agnieszka Trepka poprosiła Zarząd o ponowne przeanalizowanie 

zaproponowanych przez wydziały Starostwa Powiatowego w Kielcach i jednostki organizacyjne 

powiatu zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w roku następnym. 
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Zarząd Powiatu zdecydował o pozostawieniu jedynie niezbędnych inwestycji 

(np. wynikających z zaleceń pokontrolnych, czy mających na celu wygenerowanie w przyszłości 

znacznych oszczędności), a w przypadku pozostałych stopniowo, w ramach możliwości 

finansowych wprowadzać do budżetu w roku 2023, po zakończeniu i rozliczeniu roku 2022, gdy 

zostanie ustalona kwota wolnych środków. 

Główna Księgowa Agnieszka Trepka oraz Główna Księgowa Powiatowego Zarządu Dróg 

w Kielcach Anna Szczęśniak poinformowały, iż w związku z podjęciem przez Zarząd Powiatu 

uchwał: nr 312/365/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 

2022-2028 oraz nr 312/366/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok, zasadnym wydaje się wystąpienie 

z wnioskiem o zwołanie sesji w możliwie jak najkrótszym terminie, aby jak najszybciej dokonać 

zwrotu dotacji. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z informacją Główniej Księgowej Agnieszki Trepki 

oraz Głównej Księgowej Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Anny Szczęśniak, odnośnie 

pilnego rozstrzygnięcia powyższych uchwał, zdecydował o zwróceniu się do Przewodniczącego 

Rady Powiatu w Kielcach z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej, działając na podstawie 

§ 22 ust. 4 Statutu Powiatu Kieleckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIII/112/2018 

Rady Powiatu w Kielcach z dnia 9 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Kieleckiego. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

7 listopada 2022 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1530 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołował Bartosz Bysiak. 

Protokół sporządzono 8 listopada 2022 r. 

K i e r o w n i k  
Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 
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